כ"ט חשוון תשפ"א
16 נובמבר 2020

**לכבוד**
**מועצת רשות המים**

שלום רב,

**הנדון: עדכון כללי לתעריפי המים והביוב – 1 בינואר 2021**

לחוסנם של העסקים חשיבות עליונה בשמירה על פעילות תקינה של הכלכלה הישראלית, במיוחד לנוכח משבר הקורונה העולמי, הפוגע קשות בכלכלת המדינה.

בפועל, כאשר בוחנים בצורה רחבה את כלל התשלום העודף במגזר העסקי (כולל את המסחר, מלאכה, משרדים וכד'), הוצאות עבור התשלום העודף גבוהות אף יותר, כאשר לפי חלק מהתחשיבים הוצאות אלו עשויות לחצות את רף ה-200 מיליון שקלים בשנה. **התשלום העודף עבור משאב המים מתגלגל למחירי המוצרים והשירותים במשק, וגורמם לייקור סל המוצרים.**

על פי סעיף 111 בחוק המים, תשי"ט-1959 (כללים לחישוב עלות המים) "מועצת הרשות הממשלתית תקבע כללים לחישוב עלות המים; כללים אלה יתבססו על העלויות הממשיות של ספק המים בקשר להפקת המים ואספקתם, לרבות ריבית, בלאי והוצאות אחרות".

בהתאם לכללים לחישוב עלות המים, מן הראוי כי המגזר יחויב בתעריפי מים בהתאם לעיקרון העלות, ועל כן מוצע לקבוע את התעריף הממוצע כתעריף הרלוונטי.